2

	         ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
        СĚНТĚРВĂРРИ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
       ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
                  ЙЫШĂНУ
2018.11.27    №58-2
               Чăнкасси ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.11.2018    №58-2

деревня Кугеево

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения  от 21.01.2008 г. № 23/2 " Об  утверждении Положения о муниципальной службе в Кугеевском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики"

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 30.10.2018 № 382 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Положения о муниципальной службе в Кугеевском сельском поселении Мариинско – Посадского района, принятого решением Собрания депутатов от 21.01.2008 года №23/2,

Собрание депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
р е ш и л о:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Кугеевском сельском поселении Мариинско – Посадского района, принятого решением Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения от 21.01.2008 года №23/2 (с изменениями, внесенными решениями Собрания  депутатов Кугеевского сельского поселения от 16.09.2010 г. № 18/1; от  07.12.2010 г. № 3/3; от 17.01.2013 № 41; от 29.03.2014 г. № 53-2; от 22.05.2014 г. № 55-1, от 04.04.2016 г. №7-3, от 27.02.2018 г. №33-1) следующие изменения:

2. Пункт 2.2 подпункт 11  Положения о муниципальной службе в Кугеевском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения конфликта интересов в органе местного самоуправления не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления в период замещения им указанной должности».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Посадский вестник».
Глава Кугеевского сельского поселения

Мариинско-Посадского района     Чувашской Республики                         М.В.Мельникова